

Estatistik.dk ApS
Rolighedsvej 36B, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 25 38 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

Kent Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estatistik.dk ApS Rolighedsvej 36B 8240 Risskov CVR-nr.: 31 25 38 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Nielsen Kusk, Formand Rasmus Nielsen Kusk Kent Torben Nielsen
Direktion	Kent Torben Nielsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	K.T.N. Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i forskning og udvikling, videnformidling, databaseopbygning og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.155.227 mod 954.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -444.084 mod 308.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i år 2015 fortsat sin udbygning af databaser over en lang række specialiseret erhvervsstatistikker, der ud over den nuværende database over erhvervs- beskæftigelsesstatistikker fra Danmarks Statistik nu også inddrager regnskabs- og virksomhedsoplysninger fra CVR registeret. Statistikkerne finder primært anvendelse i ministerier og styrelser, i landets regioner, kommuner og i brancheorganisationer. Der arbejdes intensivt på at udvikle skræddersyede statistikker, der er tilpasset erhvervsvirksomheder.

Den fortsatte udvikling af statistikker og databaser vil være en væsentlig del af selskabets aktiviteter i 2016, hvor sammenkoblingen med CVR registrerets åbne database, vil sikre selskabet en platform, der for alvor gør det muligt, at gøre brug af selskabets kernekompetence.

Målsætningen er, at eStatistik i de kommende år skal udbygge sin position, som en af de største private udbydere af registerbaserede erhvervsstatistikker.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.155.227	954
1 Personaleomkostninger	-1.268.940	-1.059
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-386.672	-387
Driftsresultat	-500.385	-492
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.319	-156
Resultat før skat	-651.704	-646
Skat af årets resultat	207.620	954
Årets resultat	-444.084	308
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	308
Disponeret fra overført resultat	-444.084	0
Disponeret i alt	-444.084	308

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.095.570	1.482
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.095.570</u>	<u>1.482</u>
Andre tilgodehavender	13.333	13
Deposita	40.000	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.333</u>	<u>53</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.148.903</u>	<u>1.535</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.500	446
Igangværende arbejder for fremmed regning	362.500	143
Udskudte skatteaktiver	540.000	954
Tilgodehavender i alt	<u>1.105.000</u>	<u>1.543</u>
Likvide beholdninger	<u>56.726</u>	<u>63</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.161.726</u>	<u>1.606</u>
Aktiver i alt	<u>2.310.629</u>	<u>3.141</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-1.838.145	-1.394
	Egenkapital i alt	-1.713.145	-1.269
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.936	31
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.662.013	4.187
	Anden gæld	272.825	192
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.023.774	4.410
	Gældsforpligtelser i alt	4.023.774	4.410
	Passiver i alt	2.310.629	3.141

6 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.138.684	1.034
Andre omkostninger til social sikring	16.048	19
Personaleomkostninger i øvrigt	114.208	6
	1.268.940	1.059
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	150.368	156
Andre renteomkostninger	951	0
	151.319	156
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2015	1.933.359	1.933
Kostpris 31. december 2015	1.933.359	1.933
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-451.117	-64
Årets afskrivninger	-386.672	-387
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-837.789	-451
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.095.570	1.482
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-1.394.061	-1.702
Årets overførte overskud eller underskud	-444.084	308
	<u>-1.838.145</u>	<u>-1.394</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.T.N. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.